

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania na zadanie pn: **Budowa elektroenergetycznej sieci 0.4 kV dla zasilania sygnalizacji świetlnej na przejściach dla pieszych w m. Skarbimierz- Osiedle przy ul. Brzeskiej na działkach nr 3, 226, 257 i 253.**

Pytanie nr 1

Prosimy o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia. Zarówno SIWZ jak i OPZ nie wskazują w sposób jednoznaczny, co jest przedmiotem postępowania i wyceny jakiego zakresu prac oczekuje Zamawiający.

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia powinna być: Budowa sieci 0,4 kV dla zasilania sygnalizacji świetlnej dla pieszych, budowa sygnalizacji świetlnej na przejściach dla pieszych wraz z systemem sterowania, montaż barierek ochronnych oraz znaków drogowych dla docelowej zmiany organizacji ruchu.

Pytanie nr 2

Prosimy o załączenie Specyfikacji Wykonania i Odbioru Robót dot. przedmiotu postępowania

Odpowiedź:

W załączeniu przetargu znajduje się STWIORB

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dysponuje aktualną, zatwierdzoną dokumentacją wykonawczą budowy przyłącza lub/i sygnalizacji (jeśli jest ona przedmiotem postępowania)?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada zatwierdzoną przez Starostwo Powiatowe w Brzegu dokumentację na budowę zasilania sygnalizacji. - zasilanie odbywać się będzie z istniejących zestawów pomiarowych TAURON Dystrybucja S.A.

Pytanie nr 4

W przypadku odpowiedzi negatywnej- czy przedmiotem zamówienia jest również opracowanie przez Wykonawcę pracy kompletnej dokumentacji wykonawczej, wraz z pozyskaniem wszelkich uzgodnień?

Odpowiedź:


w związku z powyższym nie ma zastosowania

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dysponuje aktualnymi warunkami przyłączeniowymi dot. udowy sieci zasilania sygnalizacji?

Odpowiedź:

Warunki przyłączenia zostały załączone do projektu budowlanego sieci.

Zastępca Wójta

Leszek Dyba